
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 30 августа 2016 г.  № 21/8 
 
 

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации недвижимого имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» на 2016 год, утвержденный решением Совета 

депутатов Городского округа Подольск Московской области  
от 31.03.2016 № 15/10  

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области», Порядком владения, пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 25.12.2015      
№ 10/16,     
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации недвижимого имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» на 2016 год (далее - Прогнозный план приватизации): 

   1.1 дополнить Прогнозный план приватизации пунктами 5-11 следующего 
содержания: 

 

№ 
п/п Адрес Наименование 

объекта 

Пло-
щадь, 
кв. м 

Способ и условия 
приватизации 

5 

Московская область, 
Городской округ Подольск,  
г. Подольск, мкр. 
Климовск, ул. Ленина, 
 д. 12, пом. 1, комн. 1-16 

Встроенное 
нежилое 
помещение, 
 этаж 1 

139,6 Продажа на аукционе 

6 
Московская область, 
Городской округ Подольск,  
г. Подольск, 

Нежилое 
помещение, 
назначение: 

571,1 Продажа на аукционе 



 2 
 мкр. Климовск,  
ул. Симферопольская, д. 25, 
пом. IV 
 

нежилое, этаж: 
подвал, номер на 
поэтажном плане 
IV 

7 

Московская область, 
Городской округ Подольск,  
г. Подольск, ул. Мира,  
д. 13, пом. 2 

Нежилое 
помещение,  
этаж 1 

32,4 Продажа на аукционе 

8 

г. Москва, поселение 
Роговское, п. Рогово, д. 1, 
пом. 1 

Дежурное 
помещение № 1 
для персонала 
электромонтеров 

49,9 Продажа на аукционе 

9 

г. Москва, поселение 
Роговское, д. Ильино, д. 1. 
пом. 2 

Нежилое 
встроенное 
помещение - 
магазин 

93,7 Продажа на аукционе 

10 
г. Москва,  
п. Краснопахорское,  
д. Варварино 

Здание: 
- незавершенное 
строительство 
спального 
корпуса № 6, 
объект 
незавершенного 
строительства, 
степень 
готовности 
объекта 95, 
количество 
этажей: 2  

1210,2 

Продажа на аукционе 
с одновременным 

отчуждением 
земельного участка с 

кадастровым номером 
50:27:0020118:955 под 

существующими 
объектами 

недвижимости общей 
площадью 3966 кв. м, 

расположенный по 
адресу: г. Москва,  

п. Краснопахорское, 
вблизи д. Варварино.  

 

Здание:  
спальный корпус 
№ 7 
(незавершенное 
строительство), 
объект 
незавершенного 
строительства, 
степень 
готовности 
объекта 95, 
количество 
этажей: 2  

1212,1 

11 Московская область, 
Городской округ Подольск, 
г. Подольск, ул. 
Бронницкая, д. 16 

Нежилое здание, 
назначение: 
нежилое, 3- 
этажное, инв.  
№ 206:063-1817, 
лит. А 

1517,8 Продажа на аукционе 
с одновременным 
отчуждением 
земельного участка с 
кадастровым номером 
50:55:0020125:11 под 



 3 
существующими 
объектом недвижимости 
общей площадью  
8913  кв. м, 
расположенный по 
адресу: Московская 
область, Городской 
округ Подольск,  
г. Подольск, 
 ул. Бронницкая, д. 16 

12 Городской округ Подольск, 
г. Подольск, ул. Кирова, д. 
50/2, пом. 3 

Нежилое 
помещение 3, 
этаж 1 

167,3 Продажа на аукционе 

 
 
2. Дополнить Прогнозный план приватизации разделом следующего содержания: 

       
 

Перечень имущества, подлежащего приватизации 
 

№ 
п/п 

Наименование имущества Способ приватизации 

1 55 000 акций Открытого акционерного общества 
«Дубровицы» (ИНН 5074030168) 

Продажа на аукционе 

2 43 303 443 акций Открытого акционерного общества 
«Подольская теплоэнергетическая компания» (ИНН 
5036056101) 

Продажа на аукционе 

 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой 

информации.  
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 

 
Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск  
 

                                       Глава Городского округа  
                                                                   Подольск  

                              Н.П. Москалев                                                                 Н.И. Пестов  
 
 


	РЕШЕНИЕ

